Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
Г И М Н А З И Я   № 3
города Южно-Сахалинска
ул. Детская, 8				тел. 24-48-15

П Р И К А З

13.02.2023									№ 129

О внесении изменений в правила внутреннего распорядка обучающихся МАОУ Гимназии №3 г. Южно- Сахалинска

 На основании Протеста прокураторы города Южно-Сахалинска от 01.02.2023 № 7-22-2023 на правила внутреннего распорядка МАОУ Гимназия №3 г. Южно- Сахалинска от 27.01.2021г. №65 и в целях соблюдения законодательства

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 13.02.2023. изменения в правилах внутреннего распорядка обучающихся МАОУ Гимназия №3 г. Южно-Сахалинска, утверждённые приказом директора от 27.01.2021 г. № 65, о внесении в части 2.2. об обязанностях обучающихся дополнительного пункта 2.2.13.
2. Сотрудникам Гимназии в своей работе руководствоваться правилами внутреннего распорядка обучающихся МАОУ Гимназия №3 г. Южно- Сахалинска с учётом изменений, утверждённых настоящим приказом.
3. Классным руководителям ознакомить родителей и обучающихся с внесёнными изменениями в правила внутреннего распорядка обучающихся МАОУ Гимназия №3.
4. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.

Директор						А.В.Умнова

Исполнитель: Теплякова О.С.
72-27-47

	Согласовано с Управляющим Советом МАОУ Гимназии № 3
г. Южно-Сахалинска
Председатель
__________Ноженкова А.А.
	Рассмотрено:
на педагогическом совете
протокол от __________ № _______
	Утверждаю:
Директор МАОУ Гимназии № 3
г. Южно-Сахалинска

_____________А.В. Умнова
приказ № _____ от _______2023

ИЗМЕНЕНИЯ
в правила внутреннего распорядка обучающихся МАОУ Гимназия №3 г. Южно- Сахалинска (утверждённые приказом №65 от 27.01.2021)

1. В  правила внутреннего распорядка обучающихся МАОУ Гимназия №3 г. Южно- Сахалинска (утверждённые приказом № 65 от 27.01.2021)  в часть 2.2. обязанности обучающихся включить дополнительный пункт 2.2.13. с текстом следующего содержания: «Соблюдать требования законодательства о правилах дорожного движения».